DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO ÍNDICE DE
MASSA CORPÓREA EM IDOSOS ASSISTIDOS NO TRATAMENTO DO TABAGISMO:
ENFOQUE MUTIDISCIPLINAR, REALIZADO EM CAMPINA GRANDE-PB. de autoria de
IVETE MARIA DE ARAÚJO VERAS, CLARICE ALVES ESMERALDO, DALIANE SOUZA
FERREIRA, LUIZ PEREIRA NEVES NETO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2696

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2696